

FRAUSE ApS

Oehlenschlägersgade 62, st th
1663 København V

Årsrapport
1. februar 2015 - 31. januar 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2016

Edgar Paul Buse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRAUSE ApS
Oehlenschlägersgade 62, st th
1663 København V

CVR-nr: 34877041
Regnskabsår: 01/02/2015 - 31/01/2016

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med markedsføring, handel herunder særligt detailhandel med tøj og sko, samt i øvrigt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 40.833 og en egenkapital på kr. 163.081.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. januar 2016.

Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. jan 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.512.235	2.052.968
Personaleomkostninger	1	-1.279.930	-1.683.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.959	-23.658
Resultat af ordinær primær drift		187.346	345.728
Andre finansielle indtægter		1.169	1.419
Øvrige finansielle omkostninger		-138.427	-157.820
Ordinært resultat før skat		50.088	189.327
Skat af årets resultat	3	-9.255	-8.259
Årets resultat		40.833	181.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.833	181.068
I alt		40.833	181.068

Balance 31. januar 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		604.375	604.375
Goodwill		1.000.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.604.375	604.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.200	55.800
Indretning af lejede lokaler		17.429	17.287
Materielle anlægsaktiver i alt		54.629	73.087
Deposita		90.577	75.244
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.577	75.244
Anlægsaktiver i alt		1.749.581	752.706
Fremstillede varer og handelsvarer		1.862.139	1.720.488
Varebeholdninger i alt		1.862.139	1.720.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.965	4.545
Periodeafgrænsningsposter		13.269	11.411
Tilgodehavender i alt		19.234	15.956
Likvide beholdninger		667.066	1.324.413
Omsætningsaktiver i alt		2.548.439	3.060.857
Aktiver i alt		4.298.020	3.813.563

Balance 31. januar 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		83.081	5.883
Egenkapital i alt	6	163.081	85.883
Hensættelse til udskudt skat		9.263	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.263	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.492.560	1.488.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.492.560	1.488.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.481	551.006
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.104.000	871.500
Skyldig selskabsskat		0	8.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.525	606.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		668.110	201.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.633.116	2.238.993
Gældsforpligtelser i alt		4.125.676	3.727.680
Passiver i alt		4.298.020	3.813.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.234.340	1.637.237
Pensioner og sociale bidrag	30.403	34.506
Øvrige personaleomkostninger	15.187	11.839
	1.279.930	1.683.582

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill, betalt afståelse butikker	20.000	0
Indretning af lejede lokaler	6.359	5.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.600	18.600
	44.959	23.658

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	8.259
Ændring af udskudt skat	9.263	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8	0
	9.255	8.259

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill, betalt Andelsbevis i afståelse boligforening butikker	
	kr.	
Kostpris primo	0	604.375
Årets tilgang	1.020.000	
Kostpris ultimo	1.020.000	604.375
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	20.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	604.375

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Indskud	80.000	42.248	122.248
Årets resultat		32.618	32.618
Egenkapital ultimo	80.000	74.866	154.866

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsbev, EUR 200.000 med nominel rente på 6,5 % p.a. med hovedforfald 2028	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld, gældsbev	1.488.687	0	1.488.687	1.488.687
	1.488.687	0	1.488.687	1.488.687

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for langfristet gældsbev. t.kr. 1.489 er afgivet pant i en forretning, hvis regnskabsmæssige værdi for andelslejemålet pr. 31 januar 2015 udgør t.kr.684

Selskabet har indgået lejekontrakter for butiksljemål på sædvanlige vilkår

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kaution og eventualforpligtigelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtigelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt , at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Buse Holding ApS, Søndre Jernbanevej 19, 3400 Hillerød
Holdingselskabet Frantz Vignot APS, Hammerholt Byvej 34, 3400 Hillerød